
 

nr. 13 din 14.07.2025

PROCES-VERBAL

al celei de-a 13-a ședințe extraordinare din mandatul 2024 - 2028 a Consiliului Local al municipiului
Câmpulung din data de 14 Iulie 2025

Încheiat astăzi, 14.07.2025 ora 14:00

În temeiul articolului 134 alin. (1), lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu
modi6cările și completările ulterioare, prin Dispoziția nr. 242 din 10 Iulie 2025 Primarul municipiului Câmpulung a
convocat membrii Consiliului Local al municipiului Câmpulung în ședință extraordinară. Ședința se desfășoară
Primăria Municipiului Câmpulung - strada Negru Vodă nr. 127.

Secretarul general al municipiului Câmpulung face prezența membrilor Consiliului Local:

Prezenți: Robert-Ionuț AVRAM, Alex-Georgian BLIDARU, Silviu CIOBĂNICĂ, Andrei DOBRESCU, Marinică FOLOGEA,
Cosmin-Constantin GHEORGHE, Radu-Andrei GRECU, Alexandru-Nicolae HAGI, Andreea IONESCU, Mihail KEGYE,
Georgel MĂDULĂREA, Norris-Marcu MĂGEANU, Robert-Marian MUȘETOIU, Loredana-Nicoleta NĂSTASE, Ciprian-
Mihai NECULĂESCU, Nicoleta SOLOMON, Ionel STATE, Adrian VLĂDĂU

Absenți: Bogdan-Angelin DAVID (nemotivat)

Rezultat prezenți: 18 consilieri locali
Rezultat absenți nemotivat: 1 consilier local

Secretarul general constată că sunt îndeplinite condițiile din art. 137 alin. (1). din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019
privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

Deschiderea lucrărilor se face prin intonarea imnului României.

Domnul consilier juridic Nicolae CRÎNGUȘ propune alegerea unui președinte de ședință, în condițiile în care domnul
consilier Ciobănică SILVIU nu este prezent fizic la sediul Municipiului Câmpulung. 

Domnul consilier Mihail KEGYE îl propune ca președinte de ședință pe domnul Adrian VLĂDĂU. 

Se supune la vot propunerea domnului Mihail KEGYE. 

a) Cine este PENTRU?
Robert-Ionuț AVRAM, Alex-Georgian BLIDARU, Silviu CIOBĂNICĂ, Andrei DOBRESCU, Marinică FOLOGEA, Cosmin-
Constantin GHEORGHE, Radu-Andrei GRECU, Alexandru-Nicolae HAGI, Andreea IONESCU, Mihail KEGYE, Georgel
MĂDULĂREA, Norris-Marcu MĂGEANU, Robert-Marian MUȘETOIU, Loredana-Nicoleta NĂSTASE, Ciprian-Mihai
NECULĂESCU, Nicoleta SOLOMON, Ionel STATE, Adrian VLĂDĂU

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun  vot împotrivă 

c) Cine se ABȚINE? Nicio abținere

Secretarul general prin înlocuitor, domnul consilier juridic Nicolae CRÎNGUȘ, dă cuvântul președintelui de ședință -
Adrian VLĂDĂU.

Se dă citire ordinii de zi

(1) Proiectul nr. 105 din 10.07.2025 privind aprobarea Programului Evenimentului ”Zilele Municipiului Câmpulung”,
ediția a XXV-a

Se supune aprobării ordinea de zi: Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de majoritate
simplă)

a) Cine este PENTRU? Robert-Ionuț AVRAM, Alex-Georgian BLIDARU, Silviu CIOBĂNICĂ, Andrei DOBRESCU, Marinică
FOLOGEA, Cosmin-Constantin GHEORGHE, Radu-Andrei GRECU, Alexandru-Nicolae HAGI, Andreea IONESCU, Mihail
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KEGYE, Norris-Marcu MĂGEANU, Robert-Marian MUȘETOIU, Loredana-Nicoleta NĂSTASE, Ciprian-Mihai
NECULĂESCU, Nicoleta SOLOMON, Ionel STATE, Adrian VLĂDĂU

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Georgel MĂDULĂREA

c) Cine se ABȚINE? Marinică FOLOGEA

Rezultatul votului: Ordinea de zi a ședinței extraordinare a fost aprobată cu 16 voturi PENTRU, 1 vot ÎMPOTRIVĂ și
1 ABȚINERE

Domnul consilier Norris-Marcu MĂGEANU : Am făcut și noi o solicitare pentru ședința de astzăi, avem vreun răspuns
?

Solicitarea doamnei consileir local Loredana-Nicoleta NĂSTASE și a domnului consilier local Norris-Marcu MĂGEANU
este prezăvută în anexa care face parte integrantă din prezentul proces verbal, cu mențiunea că aceasta a fost
depusă fără a fi semnată, dar a fost susținută de către persoanele nominalizate în cuprinsul acesteia în cadrul
ședinței consiliului local. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Vă vom răpsunde și vom face discuția la materialul respectiv. 

Secretarul general intervine și aduce la cunoștința consilierilor locali prevederile art. 228, alin. (2) din Ordonanța de
Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, care
stipulează: „În exercitarea funcției, consilierul local sau consilierul județean aflat în una dintre situațiile prevăzute la
alin. (1) are obligația să anunțe la începutul ședinței consiliului local, respectiv a consiliului județean interesul
personal pe care îl are la adoptarea hotărârii respective, anunț care se consemnează în mod obligatoriu în procesul-
verbal al ședinței”. Cunoscând proiectele înscrise pe ordinea de zi, este foarte important ca fiecare consilier să
analizeze prevederile proiectelor și să anunțe interesul personal pe care îl are. Astfel, acesta nu va fi luat în calcul
la cvorumul necesar adoptării hotărârii, nu va participa la dezbaterea proiectului și nu va avea drept de vot
pentru proiectele la care anunță conflictul de interese.

DEZBATEREA PROIECTELOR incluse pe ordinea de zi:

(1) Proiectul nr. 105 din 10.07.2025  
 privind aprobarea Programului Evenimentului ”Zilele Municipiului Câmpulung”, ediția a XXV-a

Se ia act de avizul comisiilor de specialitate.
La dezbatere sunt prezenți:  18 consilieri locali

Domnul consilier Marinică FOLOGEA : Și la nivelul comisiei m-am abținut din aceleași  considerente pe care le-a
expus și domnul consilier MĂDULĂREA. Corect era să aprobăm înainte. De regulă, nu este corect să votezi ceva după
ce se ține o conferință de presă, este difuzat programul. Dacă noi ne-am fi abținut în acest moment, sau dacă am fi
fost contra, ce ați fi făcut ? Nu s-ar mai fi ținut zilele Câmpulungului ? Eu cred că este o chestiune de respect și față
de noi consilierii opoziției, și față de cetățeni, să aprobăm materialele în ordinea firească a lucrurilor. Eu nu discut
de legalitate, de nelegalitate, eu spun că nu este în regulă. Haideți să gândim aceste materiale de așa manieră încât
să ne respectăm unii pe alții. 

Domnul consilier Ciprian-Mihai NECULĂESCU : În primul rând, v-aș ruga să ne onoreze și pe noi cu prezența doamna
primar sau doamna city-manager. Am simțiti din vocea colegului meu, Marinică FOLOGEA, durerea, tristețea față de
ignoranța dumneavoastră cu privire la acest punct. Aceeași durere o manifest și eu, pentru că simțim lipsa asta de
respect față de noi, în condițiile în care Programul Zilelor Municipiului Câmpulung a fost publicat încă de săptămâna
trecută, iar prima activitate a debutat de la ora 09. Vroiam să vă întreb, dacă tot ați întrebat de avize, avizul comisiei
5 cum arată ?

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU :  Avizul pentru favorabil cu două voturi pentru (domnul DOBRESCU și domnul
KEGYE). 

Domnul consilier Ciprian-Mihai NECULĂESCU : Eu m-am abținut din aceste cosniderente. 

Domnul consilier Norris-Marcu MĂGEANU : Eu aștept să ne răspundeți la solicitarea noastră. 

Domnul Adrian VLĂDĂU : Așa cum stiți, și v-a votat în bugetul local, în acest capitol s-au alocat 120.000 lei pentru
evenimente culturale, din care face parte și acest eveniment. Referitor la sponsorizări și late cheltuieli de genul ăsta,
știți foarte bine că la orice eveniment acestea se contorizează la final, pentru că sunt sponsorizări care vin și în ziua
de joi, poate și vineri, și sâmbătă, chiar și duminică. Atunci dumneavoastră, de fapt, știți, o mare parte din
dumneavoastră, că organizarea unui eveniment de genul ăsta aduce sponsorizări până în ultima zi. Cum putem noi
să facem o simulare pe tema asta. Cheltuielile pe care le știm sunt cele pe care le-am aprobat în buget (sumele). 
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Domnul consilier Norris-Marcu MĂGEANU : Domnule viceprimar, nu există pe lumea asta niciun eveniment de care
să te apuci și să nu știi dacă ai sau nu bani. Este inimaginabil răspunsul dumneavoastră. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU :  Eu v-am răspuns de sponsorizări. Banii stabiliți de bugetul local, prin hotărâre
de consiliu, sunt aceia care i-am votat. 

Domnul consilier Norris-Marcu MĂGEANU : Noi, la punctul doi, pe ordinea de zi, este să aprobăm finanțarea
proiectului (n.r. se referă la articolul 2). Cum putem aproba noi finanțarea unui proiect când nu știm de unde sunt
banii și dacă vin sau nu vin ??? Este de neconceput așa ceva. Este de neacceptat ca la nivelul administrației locale să
începi un eveneiment care are asumate niște cheltuieli și să nu le ai defalcate, să le poți prezenta consilierilor,
cetățenilor. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Dacă ați fi fost prezent ca și participant la eveniment și vă prezentați joi, poate
că vă răzgândiți la acest eveniment, eu de unde să vă spun în momentul de față dacă toți cești sponsori,
comercianți, toți cei care vin sau și-au spus intenția să vină, eu de unde să știu ??? Evenimentul, în adevărata lui
desfășurare, știți foarte bine că începe de joi. 

Domnul consilier Norris-Marcu MĂGEANU : Eu mă întreb când o să încetați să susțineți toate minunile ale doamnei
primar. Cred că dumneavoastră încercați acum să scoateți castanele, joi s-a trezit să facă un comunicat, după
comunicat, a convocat ședință de consiliu ca să aprobăm. Doamna secretar a spus că trebuie 3 zile pentru ședință și
uite așa avem ședință azi la 02.00

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU :  Ne-am gândit în primul rând la dumneavoastră, că puteam să o facem azi la
09.00 sau la 08.30. 

Domnul consilier Norris-Marcu MĂGEANU : La un eveniment cum sunt Zilele Municipiului Câmpulung, să vii să
prezinți desfășurarea lui joia dinainte și să aduc consilierilor spre aprobare programul și finanțarea, arată orice,
numai profesionalism și seriozitatea și empatie față de colegi. Nu este normal ce faceți, oricum o să treacă, o să fie
votat, zilele merg în continuare, ne bucurăm, câmpulungenii să fie fericiți că sutn ziele orașului, așa cum sunt.
Trebuie să îl transformăm într-un moment de bucurie, nu de discuții, dar lucrurile sunt făcute total în neregulă și
știți asta. Nu poți să începi un eveniment și să zici că poate mai vin joi niște bani. Noi asta v-am cerut, banii pe care i-
am aprobat la începutul anului, defalcat pe categorii. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Știți că în niciun an, în ultimii trei ani, nu s-au prezentat cheltuielile înainte sau
veniturile din acestea. Eu vă spuneam că, la astfel de evenimente, unde participă și sponsori, nu avem cum să
estimăm, că nu știm dacă x sau y nu se răzgândește. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Aveți vreun buget estimat pentru acest eveniment ? 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU :  V-am spus câți bani am aprobat prin buget și dina cești bani se vor face
cheltuieli. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Noi am aprobat un buget pentru o lista întreagă de evenimente
(anexa 8) în anul 20258. Sunt peste 20 de evenimente tot anul. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Și din acel buget vom cheltui și la zilele Câmpulungului. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Știți  din cele 12.000 lei (n.r. 120.000 lei) cât avem estimat pentru
anul acesta, aveți un estimat al cheltuielilor ? 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Ca de fiecare dată, la finalul evenimentului vom face un raport și veți primi și
de data aceasta. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Eu vă întreb dinainte dacă le știți, vom cheltui jumătate din bani și
riscăm ca celelalte evenimente să rămână în aer. Cât gândiți dumneavoastră astăzi, la ora 14.00 că veți cheltui ? 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU :  La finalul evenimentului vă vom comunica. La sfârșitul evenimentului,
încasările, cheltuielile, balanța, veți știi. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Câte sponsorizări și ce sumă aveți la ora asta, în clipa sta, ce sumă
aveți ? 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU :  Încă nu a început evenimentul.

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Evenimentul a început la ora 09.00.

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU :  Alea sunt acțiuni culturale care nu sunt sponsorizate de privați. Eu vă spun că
evenimentul, în toată splendoarea lui, va începe joi. În ziua de miercuri, vom închide circulația, pentru a putea
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comercianții să vină să își amplaseze rulotele, tiribombele sau ce mai au ei și de abia de joi vom începe să încasăm
avizele de amplasament. De unde să vă spun eu că firma POPESCU SRL mai vine sau nu. Dar nu pot să vă spun că 30
de firme participă sau nu. 

Domnul consilier Andrei DOBRESCU : Mă abțin la acest punct, trebuie să închid, nu mai pot să stau la telefon. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Aveți tarifele și contractele semnate cu cei care vor cânta ?  Măcar
asta puteți să ne spuneți ? Cu prestatorii, cu cei care vor cânta când sunt programați, focul de artificii, ne puteți
spune și nouă ? Aveți contractele lor ? 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU :  Da. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Măcar pe acelea ni le puteți spune, că știm și noi ? 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : O să cer la achiziții și o să vi le prezentăm. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Așteptăm. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : O să facem un raport final, așa cum s-a făcut de fiecare dată. Totul este
transparent, veți primi toate informațiile. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Și noi de ce ne-am întâlnit astăzi ? 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Ca să aprobăm programul Zilelor Municipiului Câmpulung. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : Și să aprobăm bugetul.

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Este un singur punct pe ordinea de zi, care este împărțit cu două articole, cum 
ați spus dumneavoastră. Noi votă la pachet un singur punct pe ordinea de zi, Programului Zilelor Municipiului
Câmpulung. 

Doamna consilier Loredana-Nicoleta NĂSTASE : O să vă rog să ne puneți și nouă, la dispoziție, raportul economic,
niciodată nu am văzut rapoartele economice la hotărârile de consiliu, domnule secretar. Și vă rog foarte mult,
domnule secretar, la procesul verbal să al acestei ședințe să adăugați să solicitarea noastră. 

Domnul consilier Ionel STATE : Da, din ceea ce s-a vorbit pe aici, de către colegii noștrii, într-adevăr, că se putea face
această ședință puțin mai devreme, înainte de a începe acest eveniment, sunt total de acord. Mai departe, v-aș ruga,
și sunt convins că așa se va întâmpla, să prezentați raportul după ce se va finaliza acest eveniment, cu toate
cheltuielile și cu toate sponsorizările care s-au încasat, care s-a făcut de fiecare dată. Îmi aduc aminte că și pe
mandatele trecute tot așa s-a întâmplat, s-au făcut publice cheltuielile, donațiile și sponsorizările.  Sunt convins că
nu se va cheltui tot cel buget de 120.000 lei, că nu s-acheltuit niciodtă. Nu cred că cineva va face o cheltuială care să
lase celelalte evenimente până la finalul anului nefinanțate. Și se vor completa cheltuielile cu aceste donații și
sponsorizări, că acesta este rolul lor. O estimare se putea face, dar este o estimare. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Avem o estimare în buget pe evenimente și nu știu cât de mult ne ajută o
estimare, dar este o estimare. Legat de începerea efectivă a evenimentului, da, aveți prima zi, adică astăzi, avem
secțiunea de istorie și artă plastică, avem activități ale muzeului, care nu implică sponsorizări și finanțări, nu cred că
afectează cu ceva. 

Domnul consilier Georgel MĂDULĂREA : Nu trebuia să faceți sedința astăzi la ora 08, trebuia să o faceți vineri, nu
trebuia făcut într-o ședință de urgență de pe o zi pe alta, că știm clar perioada 14 - 28.07, puteam să o facem cu o
săptămână înainte, având în vedere că miercuri mai avem o ședință. Eu zic că puteam să comprimăm ambele
ședințe într-una singură. Pe de altă parte, în raportul de specialitate ne spuneți că Primăria, împruenă cu consiliul
local al Municipiului Câmpulung, în calitate de organizatori, au realizat Programul activităților ce se vor desfășura la
evenimentul Zilele Municipiului Câmpulung. Eu nu știu, nu am fost informat, poate trebuia să particip, nu știu nimic
de organizare, decât dintr-o conferință de presă a doamnei primar. Ce calitate avem noi, ca așa scrie, că au realizat
progamul. Poate să ne răspundă cineva. Ce calitate am avut noi, consiliul local, în decizia care s-a luat asupra zilelor
municipiului?

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Știți foarte bine că toate evenimentele care se desfășoară sunt ale consiliului
local.

Domnul consilier Georgel MĂDULĂREA : Păi dacă sunt ale consiliului local, nu vi se pare normal să ne spuneți nouă
cât ați alocat, ce buget avem pentru zilele Câmpulungului. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU :  Este bugetul pe care l-ați votat în ședința de buget, și dumnevoastră, și colegii
dumneavoastră. 
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PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ:

Adrian VLĂDĂU
CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:

SECRETARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG,

Ramona SIMION

Domnul consilier Georgel MĂDULĂREA : Poate avem și noi o altă opinie, posibil. Dumneavoastră nu ne-ați dat nici
măcar invitație să participăm la zilele municipiului. 

Domnul consilier Alex-Georgian BLIDARU : Domnule MĂDULĂREA, nu este vorba de noi aici, ca și consilieri locali.
Este vorba despre cetățeni. O să pun o întrebare retorică, dacă noi, cei din majoritate, nu am vota acest punct, ce s-
ar întâmpla ? Noi, c ași consilieri, suntem direct responsabili pentru organizarea în sensul de a aproba buna
desfășurare a acestui eveniment. Noi, ca și consilieri, trebuie să dăm dovadă de flexibilitate. Într-adevăr, sunt
persoane din aparatul de specialitate în concediu, cum și mulți probabil că au fost în concediu în perioada aceasta.
Acuma ce să facăm, o să blocăm tot ??? Nu știu, ar exista așa o satisfacție în gândurile dumneavoastră ca anumite
evenimente să nu se organizeze. 

Domnul consilier Georgel MĂDULĂREA :  Noi suntem cu totul de acord să se organizeze și foarte bine că se
organizează. Deci cred că ar trebui să fim și noi întrebați unde le facem, că poate cetățenii sunt deranjați. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Sunt de acord cu dumneavoastră. Tocmai de aceea, aveați posibilitatea să
veniți la primărie, dar se pare că nu aveți timp să participați la ședințe, și să discutăm. 

Domnul consilier Norris-Marcu MĂGEANU : Domnule MĂDULĂREA, ați întrebat cine are lista, programul
evenimentului și cine știe ce se întâmplă cu banii ? Vă spun eu, singurul om primarul. Nici colegii dânsei habar nu au.
Dacă îl întrebăm pe domnul viceprimar, vedeți cum se plimbă de colo până colo, încercând să răspundă la ceva.
Daomna primar s-a hotărât joi să facă o conferință rapid, a prezentat ce s-a gîndit dumneaiei și apoi a trebuit să se
miște repede să scoată, ca de obicei, castanele din foc. Legat de respectul pentru cetățeni, hai să nu mai fim
demagogi. Respectul pentru cetățeni, dacă exista, însemna o prezentare a acestui eveniment din timp. Dacă respecți
cetățeanul, nu vrei să îl ai prezent la eveniment ? Ba da. Suntem puși în situațiile ăstea pentru că lucrurile nu sunt
așezate pe un făgaș normal. Vrem doar ca lucrurile să fie normale. 

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Sunteți organizator de evenimente și știți foarte bine că, cu două luni înainte, n-
aveți cum să faceți niște estimări, nici pe cheltuieli, nici pe prezența anumitor participanți la eveniment. Tocmai de
asta și colegii mei vă spun că este cumva o discuție care nu își are rostul și nu este corectă. Dacă vreți să fiți corecți și
să susțimeți toate activitățile pentru Câmpulung, participați la discuțiile premergătoare, veniți la primărie. 

Domnul consilier Ciprian-Mihai NECULĂESCU : Mă simt obligat să răspund domnului doctor. La ce vă referiți la
flexibilitate ? Câdn luăm o decizie, în calitate de consilier ?

Domnul viceprimar Adrian VLĂDĂU : Nu, se referea la prezența la ședințe. 

Domnul consilier Alex-Georgian BLIDARU : Prezența la ședințe, și, într-un fel, ar trebui să ne adaptăm și la situația de
față. Că altfel blocăm absolut tot ce vine din partea primarului. 

Domnul consilier Ciprian-Mihai NECULĂESCU : Cu privire la Zilele Municipiului Câmpulung și la organizarea acestui eveniment,
. haideți să îi primim pe ospeții noștrii așa cum trebuie, panourile acelea unde sutn afișele cu alwgerile prezidențiale, poate
reușim până mâine, poimâine, să le curățăm puțin. 

Se supune la vot proiectul:  Vot prin ridicarea mâinii individual (pentru aprobare este nevoie de
majoritate absolută)

a) Cine este PENTRU?
Robert-Ionuț AVRAM, Alex-Georgian BLIDARU, Silviu CIOBĂNICĂ, Cosmin-Constantin GHEORGHE, Radu-Andrei
GRECU, Alexandru-Nicolae HAGI, Andreea IONESCU, Mihail KEGYE, Robert-Marian MUȘETOIU, Ionel STATE, Adrian
VLĂDĂU

b) Cine este ÎMPOTRIVĂ? Niciun vot împotrivă

c) Cine se ABȚINE?
Andrei DOBRESCU, Marinică FOLOGEA, Georgel MĂDULĂREA, Norris-Marcu MĂGEANU, Loredana-Nicoleta NĂSTASE,
Ciprian-Mihai NECULĂESCU, Nicoleta SOLOMON

Rezultatul votului: Proiectul a fost aprobat cu 11 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ și 7 ABȚINERI

Adrian VLĂDĂU, președintele de ședință, constată că punctele înscrise pe ordinea de zi au fost epuizate și,
neexistând alte probleme de discutat, declară ședința închisă.

Prezentul proces-verbal se completează cu înregistrarea audio-video a ședinței. 
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